
 

 

ZARZĄDZENIE NR 209/2016 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 
z dnia 28 listopada 2016 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji likwidacyjnej. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeprowadzenie likwidacji mienia gminnego będącego na stanie Urzędu Miasta, 

wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2.  Do przeprowadzenia likwidacji powołuje się Komisję w składzie: 

1. Olga Czarnewicz    – przewodniczący  

2. Agnieszka Majka  – członek 

3. Jacek Krośnicki    – członek  

 

§ 2. 

 

Zakończenie pracy Komisji nastąpi do dnia 31.12.2016 r. 

 

§ 3. 

 

Po zakończeniu prac, Komisja przedstawi Sekretarzowi Miasta protokół z likwidacji mienia,    

o którym mowa w § 1. 

§ 4. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia czyni się Sekretarza Miasta. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

     /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 1 

do zarządzenia nr 209/2016 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dn. 28 listopada 2016 r. 

 

Urządzenia do likwidacji 

L.p. Nazwa Numer inwent. 

Cena 

jednostkowa 

(zł) 

Ilość 

(szt.) 

Wartość 

początkowa 
Data zakupu 

1.  Zestaw komputerowy 00151 2112,57 1 2112,57 30.06.2006 

2.  Zestaw komputerowy 00158 3247,02 1 3247,02 26.12.2006 

3.  Biurko  00378 770,00 1 770,00 31.03.2003 

4.  Fotel 00382 350,00 1 350,00 31.03.2003 

5.  Fotel 01949 350,00 1 350,00 31.03.2003 

6.  Krzesło 810/01952 195,00 1 195,00 31.03.2003 

7.  Krzesło 810/01953 195,00 1 195,00 31.03.2003 

8.  Krzesło 810/01954 195,00 1 195,00 31.03.2003 

9.  Krzesło 810/01955 195,00 1 195,00 31.03.2003 

10.  Krzesło metalowe 810/01992 148,00 1 148,00 31.03.2003 

11.  Krzesło metalowe 810/01993 148,00 1 148,00 31.03.2003 

12.  Krzesło metalowe 810/01994 148,00 1 148,00 31.03.2003 

13.  Krzesło metalowe 810/01997 148,00 1 148,00 31.03.2003 

14.  Krzesło metalowe 810/01998 148,00 1 148,00 31.03.2003 

15.  Krzesło metalowe 810/01999 148,00 1 148,00 31.03.2003 

16.  Krzesło metalowe 810/02000 148,00 1 148,00 31.03.2003 

17.  Krzesło metalowe 810/02001 148,00 1 148,00 31.03.2003 

18.  Krzesło metalowe 810/02002 148,00 1 148,00 31.03.2003 

19.  Krzesło metalowe 810/02003 148,00 1 148,00 31.03.2003 

20.  Krzesło metalowe 810/02004 148,00 1 148,00 31.03.2003 

21.  Krzesło metalowe 810/02032 144,00 1 144,00 31.03.2003 

22.  Krzesło metalowe 810/02033 144,00 1 144,00 31.03.2003 

23.  Krzesło metalowe 810/02034 144,00 1 144,00 31.03.2003 

24.  Krzesło obrotowe 810/02035 175,00 1 175,00 31.03.2003 

25.  Krzesło obrotowe 810/02036 230,00 1 230,00 31.03.2003 

26.  Krzesło obrotowe 00405 175,00 1 175,00 31.03.2003 

27.  Krzesło obrotowe 01543 170,00 1 170,00 24.07.2009 

28.  Stół 801/00329 260,00 1 260,00 15.10.2013 

29.  Stół 801/00331 260,00 1 260,00 15.10.2013 

30.  Stół 801/00332 260,00 1 260,00 15.10.2013 

31.  Stół 801/00333 260,00 1 260,00 15.10.2013 

32.  Kamera JVC 00368 1299,00 1 1299,00 31.03.2003 

33.  Tablica 00397 482,00 1 482,00 31.03.2003 

34.  Telewizor GRUNDIG 00398 2469,00 1 2469,00 31.03.2003 

35.  Magnetowid SONY SLF 00399 1099,00 1 1099,00 31.03.2003 

36.  Krzesło drewniane 00412 230,00 1 230,00 31.03.2003 

37.  Krzesło drewniane 00421 230,00 1 230,00 31.03.2003 

38.  Krzesło drewniane 810/01959 230,00 1 230,00 31.03.2003 

39.  Krzesło drewniane 810/01960 230,00 1 230,00 31.03.2003 

40.  Krzesło drewniane 810/01961 230,00 1 230,00 31.03.2003 

41.  Krzesło drewniane 810/01962 230,00 1 230,00 31.03.2003 

42.  Krzesło drewniane 810/01963 230,00 1 230,00 31.03.2003 

43.  Krzesło drewniane 810/01964 230,00 1 230,00 31.03.2003 

44.  Krzesło drewniane 810/01965 230,00 1 230,00 31.03.2003 

45.  Krzesło drewniane 810/01966 230,00 1 230,00 31.03.2003 



46.  Krzesło drewniane 810/01967 230,00 1 230,00 31.03.2003 

47.  Krzesło drewniane 810/01968 230,00 1 230,00 31.03.2003 

48.  Krzesło drewniane 810/01969 230,00 1 230,00 31.03.2003 

49.  Krzesło drewniane 810/01970 230,00 1 230,00 31.03.2003 

50.  Krzesło drewniane 810/01971 230,00 1 230,00 31.03.2003 

51.  Krzesło drewniane 810/01972 230,00 1 230,00 31.03.2003 

52.  Krzesło drewniane 810/01973 230,00 1 230,00 31.03.2003 

53.  Krzesło drewniane 810/01974 230,00 1 230,00 31.03.2003 

54.  Krzesło drewniane 810/01975 230,00 1 230,00 31.03.2003 

55.  Krzesło drewniane 810/01976 230,00 1 230,00 31.03.2003 

56.  Krzesło drewniane 810/01977 230,00 1 230,00 31.03.2003 

57.  Krzesło drewniane 810/01978 230,00 1 230,00 31.03.2003 

58.  Krzesło drewniane 810/01979 230,00 1 230,00 31.03.2003 

59.  Krzesło drewniane 810/01980 230,00 1 230,00 31.03.2003 

60.  Krzesło drewniane 810/01981 230,00 1 230,00 31.03.2003 

61.  Krzesło drewniane 810/01982 230,00 1 230,00 31.03.2003 

62.  Krzesło drewniane 810/01983 230,00 1 230,00 31.03.2003 

63.  Krzesło drewniane 810/01984 230,00 1 230,00 31.03.2003 

64.  Krzesło ISO CHROM 810/02006 110,00 1 110,00 23.10.2004 

65.  Krzesło ISO CHROM 810/02007 110,00 1 110,00 23.10.2004 

66.  Krzesło ISO CHROM 810/02015 110,00 1 110,00 23.10.2004 

67.  Krzesło ISO CHROM 810/02020 110,00 1 110,00 23.10.2004 

68.  Krzesło ISO CHROM 810/02024 110,00 1 110,00 23.10.2004 

69.  Kalkulator 01386 73,43 1 73,43 14.01.2008 

70.  Niszczarka Fellowes 01802 509,00 1 509,00 30.11.2011 

71.  Telefon Panasonic KX-TS500 626/00013 70,00 1 70,00 31.03.2013 

72.  Telefon Panasonic 00427 564,00 1 564,00 31.03.2013 

73.  Szafka 00389 730,00 1 730,00 31.03.2003 

74.  Krzesło metalowe 00392 148,00 1 148,00 31.03.2003 

75.  Czajnik Zelmer 00607 99,00 1 99,00 2.09.2004 

76.  Radioodtwarzacz Daewoo 00426 489,00 1 489,00 31.03.2003 

77.  Niszczarka Opus 899/00094 325,95 1 325,95 30.06.2014 

78.  Krzesło obrotowe 01544 170,00 1 170,00 24.07.2009 

79.  Krzesło ISO 810/04398 121,28 1 121,28 9.07.2004 

80.  Krzesło ISO  810/03801 85,40 1 85,40 30.11.2006 

81.  Krzesło ISO 810/03799  1  30.11.2006 

82.  Krzesło ISO 801/00441 88,00 1 88,00 30.09.2014 

83.  Kalkulator  810/00018 86,62 1 86,62 31.03.2003 

84.  Czajnik Zelmer 01565 94,05 1 94,05 30.09.2009 

85.  Czajnik 01536 95,00 1 95,00 15.07.2009 

86.  Kalkulator CITIZEN CX-122 00043 89,10 1 89,10 31.03.2003 

87.  Czajnik 899/00115 101,90 1 101,90   8.08.2011 

88.  Kalkulator CITIZEN SDC-

888T 

00051 62,50 1 62,50 31.03.2003 

89.  Niszczarka OPUS 899/00167 369,00 1 369,00 31.03.2015 

90.  Niszczarka OPUS 01420 330,22 1 330,22 18.06.2008 

91.  Kalkulator CITIZEN CT-612 00672 74,40 1 74,40 29.04.2005 

92.  Niszczarka OPUS 01778 425,00 1 425,00 30.06.2011 

93.  Radiomagnetofon Grundig 01385 249,00 1 249,00 14.01.2008 

94.  Niszczarka OPUS 01417 330,22 1 330,22 12.06.2008 

95.  Krzesło obrotowe 00874 219,60 1 219,60 30.11.2006 

96.  Krzesło obrotowe 810/02059 238,00 1 238,00 31.12.2007 

97.  Wentylator 446/00017 0,00 1 0,00 31.10.2014 



 

 

98.  Niszczarka OPUS 899/00062 528,90 1 528,90 31.10.2013 

99.  Urządzenie wielofunkcyjne 

Panasonic 

491/00003 604,00 1 604,00 31.12.2013 

100.  Kalkulator CITIZEN 00052 79,30 1 79,30 31.03.2003 

101.  Kalkulator CITIZEN 810/04269 79,30 1 79,30 31.03.2003 

102.  Zegar ścienny 899/00081 88,00 1 88,00 28.02.2014 

103.  Wentylator stojący 810/03840 52,00 1 52,00 14.08.2008 

104.  Kalkulator CASSIO 810/04326 440,26 1 440,26 31.03.2003 

105.  Czajnik Zelmer 01616 93,00 1 93,00   9.09.2010 

106.  Kamera SONY z zasilaczem 00459 6767,00 1 6767,00 31.03.2003 

107.  Maszyna do pisania OPTIMA 00174 1076,04 1 1076,04 31.03.2003 

108.  Maszyna do pisania OPTIMA 00175 1076,04 1 1076,04 31.03.2003 

109.  Maszyna do pisania OPTIMA 00177 1076,04 1 1076,04 31.03.2003 

110.  Maszyna do pisania Łucznik 00176 869,86 1 869,86 31.03.2003 

111.  Maszyna do pisania OPTIMA 00007 1191,94 1 1191,94 31.03.2003 

112.  Maszyna do pisania OPTIMA 00008 1191,94 1 1191,94 31.03.2003 

113.  Krzesło ISO 801/00443 87,98 1 87,98 30.09.2014 

114.  Krzesło ISO 810/01820 186,33 1 186,33 24.04.2009 

115.  Krzesło drewniane wyściełane 810/02070 97,60 1 97,60 31.03.2003 

116.  Krzesło drewniane wyściełane 00104 97,60 1 97,60 31.03.2003 

117.  Krzesło obrotowe 801/00337 247,05 1 247,05 31.07.2014 

118.  Krzesło ISO 810/04411 79,30 1 79,30 31.12.2007 

119.  Krzesło obrotowe 810/03740 219,60 1 219,60 30.11.2006 

120.  Stolik na metalowych nogach 801/00290 290,00 1 290,00 30.06.2013 

121.  Krzesło obrotowe AKORD 01566 170,00 1 170,00   6.10.2009 


